Tabl. 1. Turysci (krajowi i Izagraniczni) korzystajacy z noclegoéw w 2015 roku w turystycznych

, w tym w pokojach w tym w pokojach
Wybrane kraje razem goscinnych i razem goscinnych i
kwaterach kwaterach
agroturystycznych agroturystycznych
1 2 3 4 5

OGOLEM
Turys$ci krajowi

Turysci zagraniczni
w tym:

Australia
Austria
Belgia
Biatorus
Brazylia
Butgaria
Chiny (bez Tajwanu)
Cypr
Czeska Republika
Dania
Estonia
Finlandia
Francja
Grecja
Hiszpania
Hong Kong
Indie
Irlandia
Izrael
Japonia
Kanada
Litwa
Luksemburg
totwa

Malta
Niderlandy
Niemcy
Norwegia

1518 140
1241 502
276 638

1413
2715
4 020
15 756
892
793
1876
72

5 041
4 355
1653
2928
10 328
879

5 381
227
841
2344
3212
1901
1070
6 693
269
3320
156

6 465
56 805
7 954

1618 946
1 335 696
283 250

852
3042
4 577

10 957

674

846
2 361

96

6 224
4 857
1793
3082
12 642

898
6 657

231

932
3112
5227
2419
1169
6 823

236
2814

117
7 546

64 501
9972



Portugalia
Republika Korei
Rosja

Rumunia
Stowacja
Stowenia
Szwaijcaria
Szwecja

Turcja

Ukraina

USA

Wegry

Wielka Brytania
Wiochy













obiektach noclegowych posiadajacych 10 i wiecej miejsc noclegowych.

w tym w pokojach w tym w pokojach
agroturystycznych agroturystycznych
| 6 7 8 9 10
1751 285 1 886 291 2 486 087
1 365 369 1459 760 1926 228
385916 426 531 559 859
1073 1773 2928
4 044 5004 8 860
5 296 7 462 8 420
15690 14 326 17 220
840 1150 1 866
1132 1116 1098
3654 3745 6 508
171 425 181
7 938 7 885 9613
6 358 7573 8 253
3170 2 841 3 305
3824 5768 6 690
15 648 17 005 22 862
1352 2 156 2 291
10 346 13730 14 739
320 609 1301
1298 1584 2152
3730 3129 3954
21 867 10 530 7128
3 936 3494 5616
1781 2 599 3763
9 539 10 167 13 409
230 371 514
4 685 5824 5997
109 218 162
8 683 10 028 14 674
85774 103 764 160 910
13 793 17 975 18 766




2285
3 883
20 817
3872
6 639
1886
5775
18 051
3243
26 976
25471
6 994
38 708
20 191













w tym w pokojach w tym w pokojach w tym w pokojach
goscinnych i goscinnych i goscinnych i
kwaterach razem kwaterach razem kwaterach
agroturystycznych agroturystycznych agroturystycznych
11 12 13 14 15

2751569
2180 421
571 148

4319
6 561
7484
16 717
1684
1528
8 101
241
10 070
8314
5425
7916
27 046
1548
16 678
619
2216
4 232
9677
5 354
4 145
14 183
375

7 558
141
14 576
160 115
17 989

3 213 236
2 519 215
694 021

5037
7279
11214
23702
2332
1194
6 372
529
11709
11 699
9 297
9 544
23414
2168
28 672
563
2037
4 220
20 834
5098
4138
18 478
485

10 872
522

18 176
186 977
24 307















w tym w pokojach w tym w pokojach
agroturystycznych agroturystycznych
| 16 17 18 19 20
3290 501 2 564 382 2298 723
2585700 1993 351 1 796 165
704 801 571031 502 558
4 224 3 892 1977
7 403 7 484 5418
9660 7743 6 827
24 313 14 703 16 308
1813 2019 1 589
957 1063 1019
6 721 8 202 6 422
462 169 162
11 862 10 373 9235
9 597 9183 8 628
6 876 3 687 3383
6 729 5943 4 942
27 076 21 146 17 648
2 657 1358 1779
36 872 20 756 12715
603 1178 613
1910 2 388 1881
4384 4 260 5 369
21514 15162 23513
5829 6 409 7157
3970 4 251 3076
16 246 10 791 10 787
577 332 464
11 682 7478 5212
455 309 273
18 516 12 601 11 318
206 808 162 002 129 588
17 828 23 438 22 393




1970
2940
14 018
3309
5734
1439
4175
14 937
2268
25645
22 576
7771
37 660
16 599













w tym w pokojach w tym w pokojach w tym w pokojach
goscinnych i goscinnych i goscinnych i
kwaterach razem kwaterach razem kwaterach
agroturystycznych agroturystycznych agroturystycznych
21 22 23 24 25

1859 672

1492 907
366 765

1376
4 536
5822
13 017

1113
3 554

8213
6704
1774
4139
13 618
1912
8792

1318
4453
16 937
2829
1897
7121

3117

9 050

76 213
15239

724

169

373

256

105
















w tym w pokojach
goscinnych i
kwaterach
agroturystycznych

razem

26 27
25 238 832
19 896 314

5342 518

28 864
62 346
78 525
182 709
15 583
11 859
57 516
2677
98 163
85 521
43 204
61 505
208 433
18 998
175 338
6 637
18 557
43 187
155 601
50 042
31 859
124 237
4109
68 559
2 567
131633
1 393 457
189 654



24 403
32769
206 114
37 371
58 798
14 398
50 126
156 055
29 577
259 008
243 635
61 876
384 853
215 961













Tabl. 2. Noclegi udzieILne turystom (krajowym i zagranicznym) w 2015 roku w turystycznych

Wybrane kraje W tg(r)néxi/np:]c;llécr)]]?ch w tym w pokojach
razem razem goscinnych i kwaterach
kwaterach agroturystycznych
agroturystycznych groturystyczny
1 2 3 4 5

OGOLEM
Turysci krajowi

Turysci zagraniczni
w tym:

Australia

Austria

Belgia

Biatorus

Brazylia

Butgaria

Chiny (bez Tajwanu)
Cypr

Czeska Republika
Dania

Estonia

Finlandia

Francja

Grecja

Hiszpania

Hong Kong

Indie

Irlandia

Izrael

Japonia

3 865 086
3198 699
666 387

3 531
5777
7 986
23 659
2052
2072
3703

9618
10 563
4494
6 454
20 796
2227
12 478

2 646
5752
7 097
4090

4232 815
3533024
699 791

2235
6 104
8 969
14 663
1555
2154
5148

11 916
10 259
3 664
6 239
25 456
2268
14 193

487

3 296
7 676
10 363
5 057



Kanada
Litwa
Luksemburg
totwa

Malta
Niderlandy
Niemcy
Norwegia
Portugalia
Republika Korei
Rosja
Rumunia
Stowacja
Stowenia
Szwaijcaria
Szwecja
Turcja
Ukraina
USA

Wegry
Wielka Brytania
Wiochy

2276
10 647
544
4109
434

12 863
198 183
19 137
3131
3373
53213
4192
7323
1329
4386
14 381
3 946
58 554
21 147
5799
44 910
33070

2 837
10 675
510

3 643
271

15 343
241 351
25735
2 953
3409
15614
5227
8 013
1255
5152
15483
5216
39 110
21829
6 231
65 111
32 888




obiektach noclegowych posiadajacych 10 i wiecej miejsc noclegowych.

w tym w pokojach w tym w pokojach
agroturystycznych agroturystycznych
6 7 8 9 10
4163 552 4 408 307 5908 735
3214772 3 381 885 4 597 827
948 780 1 026 422 1310908
2447 3784 6 188
7727 10 064 15723
10 498 15 505 17 571
20 985 18 361 22 081
1959 2587 3 951
2 836 3 447 2 555
8128 7010 12 097
1019 422
14 820 14 152 16 961
14 843 17 848 20 485
4 557 3 868 4 855
8 548 13 083 14 663
31535 36 619 45 949
2917 4 668 4932
22 301 28 886 30 377
1218 1916
3 861 4 535 6 092
9 636 7750 10 052
43 584 23 318 13 523
7 029 6 564 10 749




3 860
14 208
443
5901
245

17 066
322 857
34 188
3 584
4937
22 335
7 031
10 898
1757
6 660
22 753
6723
49 276
32 354
8010
78 724
43545

5 366
14 069
717

7 022
676
21110
356 240
45038
4876
5815
22 473
7473
9934
3452
8 786
33777
8 271
42 929
39 223
13435
72 594
44 784

8510
20 470
948

7 559
421

32 210
497 449
49 043
5742
5711
33774
8 803
12 281
3269
11 829
42 305
7935
56 125
56 599
14 038
85 081
46 043




w tym w pokojach w tym w pokojach w tym w pokojach
ool | em | SR on | Spbomeh
agroturystycznych agroturystycznych agroturystycznych
11 12 13 14 15
7 046 725 10 829 247
5 695 922 9180 613
1 350 803 1 648 634
8 890 10 475
13 376 14 673
14 561 23 522
22 213 36 180
3683 5156
3 543 2762
13 403 11 019
810 1871
17 580 25099
19 030 28 785
6 395 10 949
16 335 20 851
50 347 48 510
3735 5707
33 489 55 696
1101 922
6 030 5 547
10 213 10 435
19 864 44 071

10 529

9 899



9 352
19 398
663

9 005
383

30 106
523 343
46 577
6 535
5013
34 443
9 564
11 307
2 565
11 379
31711
7 569
49 684
73 646
12 851
91 562
40757

10 024
26 112
1063
12 917
1342
40778
597 010
69 544
7 851
5 986
45 552
8 380
11 653
2834
15 291
58 096
7 568
56 856
79 096
13 327
98 530
50 734




w tym’V\'/ poko;gch w tym w pokojach
goscinnych i o X
razem razem goscinnych i kwaterach razem
kwaterach agroturystycznych
agroturystycznych groturystyczny
16 17 18 19 20

10 585 210 6 429 088 5 351 945
8 894 003 5018 750 4079 685
1691 207 1410 338 1272 260

9167 8 547 4277
14 142 13 967 10 832
20 006 15 760 13 581
35 861 18 483 21 601
4799 4628 3380
1953 2 408 2119
12 036 13 210 10 050
1 245 490 430
27 073 18 938 16 878
21 291 22 271 20 958
8 551 4833 4 565
14 283 13 142 11 991
56 296 41 654 37 419
6 550 3097 4342
74176 42 016 28 412
2006 1187

4956 6 222 4 567
10 504 10 469 13 029
47 334 32 244 51 790

11049 12 300 14 342



8232
23 278
1166
14 307
1443
39 354
664 274
47 681
8170
4747
43 303
8 004
11 812
2500
12 989
38 656
7079
59 721
59 771
15204
95 069
87 818

9722
15 552
543

9 060
701

27 330
570 701
58 929
6 162
4177
27 117
7431
10 315
2513
10 505
40 483
6 429
57 019
67 409
11 850
88 504
42 468

6 977
16 784
915

6 584
802
24 102
481 372
57 275
4873
4 653
23 239
7 644
10 959
2692
8 814
34 926
5430
62 581
49 522
15 443
87 396
38 685




w tym w pokojach w tym w pokojach v tygnggnaoﬁﬂ?(:h
goscinnych i kwaterach razem goscinnych i kwaterach razem gkwatergch
agroturystycznych agroturystycznych agroturystycznych
21 22 23 24 25

4 353 858
3451778
902 080

3 021
9016
12 453
17 490
1631
2535
6 768
355

14 584
15 603
2577
9410
28 909
4 275
19 886
616
3742
10 437
34 768

6 077



4305
11 986
544

4 668
259

17 922
282 906
39 243
4415
3 801
25 055
7 391
10 827
2 100
5 989
23110
5827
58 118
31140
8 260
76 444
34 544




w tym w pokojach

razem goscinnych i kwaterach
agroturystycznych
26 27

67 174 568
54 246 958
12 927 610

62 562
121 401
160 412
251 577

35 381

28 384
102 572

7 327
187 619
201 936

59 308
134 999
423 490

44718
361 910

11 593

51 494
105 953
327 956

97 685



71 461
183 179
8 056
84775
6 977
278 184
4735 686
492 390
58 292
51 622
346 118
81140
115 322
26 266
101 780
355 681
71993
589 973
531736
124 448
883 925
495 336
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